

Furnizare pachet birotica

I.D.: 85250180

Data publicarii	27.07.23	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.767,81 RON - 2.767,81 RON

Descriere: 1 FILE PVC BUC 19 5 14.99 74.95 89.19 2 REGISTRU A4 DICT BUC 19 4 19.99 79.96 95.15 3 REGISTRU INT CARTONAT BUC 19 2 34.00 68.00 80.92 4 HARTIE COPIATOR A4 BUC 19 55 21.00 1 155.00 1 374.45 5 MAPA SEMNATURI BUC 19 2 120.00 240.00 285.60 6 FOAIE PARCURS PERSOANE BUC 19 2 14.99 29.98 35.68 7 FOAIE PARCURS MARFA PERSONALIZ. BUC 19 3 14.99 44.97 53.51 8 NOTES 400F BUC 19 2 14.50 29.00 34.51 9 F.A.Z. BUC 19 200 0.60 120.00 142.80 10 REGISTRU CASA BUC 19 5 14.99 74.95 89.19 11 DOSAR INC COLOR ROZ BUC 19 100 3.20 320.00 380.80 12 DOSAR INC COLOR GB BUC 19 75 3.20 240.00 285.60 13 PIX DELI BUC 19 2 3.60 7.20 8.57 14 CORECTOR BANDA BUC 19 1 8.80 8.80 10.47 15 DOSAR PVC BUC 19 25 1.00 25.00 29.75 16 BIBLIORAF 50MM BUC 19 10 12.50 125.00 148.75 17 BIBLIORAF 80MM BUC 19 10 12.50 125.00 148.75
